
契　約　概　要

１．工事の概要等

(１)工事名称

(２)工事場所 東京都小金井市貫井北町4-2-1

(３)工事期間 平成23年6月16日～平成23年11月14日

(４)工事種別 電気設備工事

(５)工事概要

２．入札の方法 一般競争入札

３．開札年月日

４．競争参加資格

５．入札に参加しようとした者

会　社　名

㈱協和エクシオ、㈱雄電社、㈱積田電業社、㈱弘電社、大栄電気㈱、明電プラ
ントシステムズ㈱、西山電気㈱、大崎電設㈱、浅海電気㈱ 東京本店、日本リー
テック㈱、シンフォニアエンジニアリング㈱、イガラシ綜業㈱、ムサシノア
ロー・白石電機経常JV、㈱四電工、宝電設工業㈱、栄新テクノ㈱、住電通信エ
ンジニアリング㈱、㈱日立産機システム、㈱中電工、コスモシステム㈱ 首都圏
本部、東光電気工事㈱、㈱第一テクノ、成瀬電気工事㈱ 東京支店、㈱アペック
ス和光、振興電気㈱、栗原工業㈱、住友電設㈱、㈱八洲電業社、㈱大三洋行、
㈱サンコー設備、米沢電気工事㈱東京支店、中村電設工業㈱、㈱東電通、日本
コムシス㈱、JFE電制㈱本社、昱㈱、㈱愛工大興、牧野電設工業㈱、三菱電機ビ

太陽光発電設備整備工事

太陽光発電設備設置に伴う電気設備工事

平 成 23 年 6 月 6 日

・太陽光発電設備の新設又は増設工事に元請として施工した実績を有すること。

６．入札に参加させなかった者

第１回目

㈱協和エクシオ 179,000,000

㈱雄電社 175,000,000

㈱積田電業社 172,000,000

㈱弘電社 205,000,000

大栄電気㈱ 186,000,000

168,800,000

西山電気㈱ 179,500,000

大崎電設㈱ 188,000,000

浅海電気㈱ 東京本店 159,000,000

日本リーテック㈱ 270,000,000

辞　　退

７．入 札 結 果

入　札　者
入 札 金 額（税抜き）

明電プラントシステムズ㈱

シンフォニアエンジニアリング㈱

コムシス㈱、JFE電制㈱本社、昱㈱、㈱愛工大興、牧野電設工業㈱、三菱電機ビ
ルテクノサービス㈱

会　社　名 　なし

理　　　由

イガラシ綜業㈱ 178,000,000

175,700,000ムサシノアロー・白石電機経常JV



㈱四電工 166,000,000

宝電設工業㈱ 189,600,000

栄新テクノ㈱ 210,800,000

182,900,000

㈱日立産機システム 辞　　退

㈱中電工 165,000,000

181,950,000

東光電気工事㈱ 141,000,000

㈱第一テクノ 159,940,000

142,400,000

㈱アペックス和光 184,000,000

振興電気㈱ 192,000,000

栗原工業㈱ 192,500,000

住友電設㈱ 133,247,000 （落札）

㈱八洲電業社 146,000,000

㈱大三洋行 189,000,000

㈱サンコー設備 190,000,000

149,500,000

中村電設工業㈱ 195,000,000

㈱東電通 165,000,000

日本コムシス㈱ 160,000,000

住電通信エンジニアリング㈱

コスモシステム㈱ 首都圏本部

成瀬電気工事㈱ 東京支店

米沢電気工事㈱東京支店

JFE電制㈱本社 145,000,000

昱㈱ 233,000,000

㈱愛工大興 197,800,000

牧野電設工業㈱ 147,000,000

188,000,000

８．その他（低入札価格調査制度対象の場合は調査基準価格（税抜き））

低入札調査実施

調査基準価格：

三菱電機ビルテクノサービス㈱

  158,085,000 円


